DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELAGEM DA MASSA
ESPECÍFICA DE COMPONENTES DO BIOIESEL EM AMPLA FAIXA DE TEMPERATURA
E PRESSÃO UTILIZANDO EQUAÇÕES DE ESTADO CÚBICAS de autoria de VITOR
PETTE KOVET PEREIRA FERREIRA, NATHAN SOMBRA EVANGELISTA, FREDERICO
RIBEIRO DO CARMO, foi publicado nos Anais do IV CONEPETRO E VI WEPETRO
referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10399

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10399